relevantes que influenciaram de maneira relevante o desempenho operacional da Companhia. 

ANEXO II

PROPOSTA DE ORÇAMENTO DE CAPITAL 

A Administração propõe para aprovação da Assembleia Geral a destinação do saldo remanescente total do 

lucro do exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, no montante de R$ 176.219.982,09 (cento 

e setenta e seis milhões, duzentos e dezenove mil, novecentos e oitenta e dois reais e nove centavos), para 

a reserva de retenção de lucros do orçamento de capital da Companhia. Esta reserva tem o objetivo de 

atender às necessidades de recursos para investimentos futuros de acordo com o Orçamento de Capital da 

Companhia a ser apresentado para aprovação da Assembleia Geral Ordinária, como segue:

[...]

Identificar o montante destinado à reserva.

Não aplicável.

c. Descrever como o montante foi calculado.

Não aplicável.

15. Havendo retenção de lucros prevista em orçamento de capital.

a. Identificar o montante da retenção.

A Administração da Companhia propõe a destinação de R$ 176.219.982,09 (cento e setenta e seis milhões, 

duzentos e dezenove mil, novecentos e oitenta e dois reais e nove centavos) para a reserva de retenção de 

lucro.

b. Fornecer cópia do orçamento de capital.

A cópia da proposta de orçamento de capital preparado pela Administração da Companhia consta do Anexo 

II a esta proposta.

16. Havendo destinação de resultado para a reserva de incentivos fiscais.